
 
COMUNE  DI  MARANO PRINCIPATO 

(COSENZA) 
Settore Lavori Pubblici 

 

OGGETTO: POR FESR 2007/2013 – Progetto Azione 1 – Potenziamento e 
riqualificazione delle strutture di aggregazione giovanili esistenti- C.A.G. “CESARE BACCELLI”. 

APPALTO mediante  procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di 
gara del 30/01/2015 per acquisizione fornitura di  ATTREZZATURE LABORATORIO 
TEATRALE E SALA RIUNIONI  
€. 34.770,00 
  

AVVISO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

METODO DI  AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata di cottimo fiduciario ai sensi dell’ art. 125 
comma 11) del D.Lvo 163/2006, con il criterio del prezzo  più basso inferiore  a quello posto a base 
di gara  determinato mediante ribasso sull’ elenco prezzi-  
   

Stazione Appaltante: Comune di Marano Principato Via annunziata 137- 
87040 Marano Principato-tel. 0984-856876  fax. 0984-856146; 
lavoripubblici@comune.maranoprincipato.cs.it 
 

SI RENDE NOTO 
Che con determinazione n. 310/62    del 31/07/2015  è stata  effettuata l’aggiudicazione 
definitiva dell’ appalto alla ditta: INNOVATION TECNOLOGY  ASSISTANCE VIA TEVERE N. 20 
RENDE (CS), P.I. 02905160780, che ha offerto il ribasso del  4,50% 

quattrovirgolacinquantapercento) sull’ elenco prezzi, ed il corrispondente prezzo netto di 
€. 33.205,35 oltre Iva al 22%; 
Il contratto d’appalto verrà stipulato nel rispetto del  termine di cui all’ art. 11,comma 10) del D.Lvo 163/2006 
e s.m.i. decorrente dalla data dell’ ultima delle  comunicazione di cui all’ art. 79 comma 5, ove applicabile; 

DITTE INDIVIDUATE PRESENTI SUL MEPA 
 

1) MEDIA BRAND DI M. BASILE VIA D. VANNI RENDE. 
2) INNOVATION TECNOLOGY  ASSISTANCE VIA TEVERE N. 20 RENDE (cs) 
3) ORSA SRL VIA PETRARCA  n. 14 COSENZA  

 
 
Ditte partecipanti n. 1; 
Ditte ammesse n.1; 

Ribasso di aggiudicazione  4,50% 

 

Marano Principato li 31/07/2015 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                             (f.to Geom. Luigi Patitucci) 

mailto:lavoripubblici@comune.maranoprincipato.cs.it

